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Dzisiaj jest czwartek, 24 marca2011r.

Inwestująw LSSE
2011-03-24 LEGNICA

W tym roku 6 – 7 firm otrzymazezwoleniena prowadzeniedziałalnościgospodarczejna terenieLegnickiej
SpecjalnejStrefy Ekonomicznej. MaciejRojowski, dyrektorBiura ZarząduLSSE szacuje, że nowe firmy
zainwestują ponad250 milionówzłotych, a zatrudnieniew strefowychzakładachdo końca2011 roku wzrośniez 
8865 do 9,5 tys. osób.

 
 

Dwie firmy, WinkelmannPolska Sp. z o.o. i CaseTechPolska

Sp. z o.o., które w tym roku otrzymałyzezwolenia, zadeklarowały

się już zainwestowaćłącznie ponad 150 milionówzłotych.

Niemieckaspółka WinkelmannPolska Sp. z o.o. od ponad 10 już
lat działa w LegnickiejSpecjalnejStrefie Ekonomiczneji jest

jednym z największychinwestoróww strefie. Firma w 1999 roku

wybudowaław Legnicyswoją pierwsząfabrykępodgrzewaczydo

wody i ciśnieniowychnaczyńwyrównawczychdo instalacji

grzewczych. Cztery lata temu zainwestowaław kolejny zakład

części dla przemysłumotoryzacyjnego.

-TerazWinkelmannprzymierzasię do kolejnej inwestycji, do

budowynowegozakładu produkcjiczęści dla motoryzacjina tereniepodstrefyLegnickiePole – mówiMaciejRojowski. -

Jego budowakosztowaćbędzieponad 120 milionówzłotych. Zakład wyposażonyzostaniew najnowocześniejsze

urządzenia. Firma zobligowałasię także do 2016 roku utrzymaćzatrudnieniena poziomie990 pracowników.

W podstrefieLegnickiePole zainwestujerównieżfirma CaseTechPolska Sp. z o.o. , należącado międzynarodowej

grupykapitałowejADCURAMGroup AG z siedzibąw Monachiumi specjalizującasię w produkcjiosłonekwędliniarskich

na bazie tworzywasztucznego. Firma ta od 2009 roku prowadzijuż działalnośćgospodarcząw legnickiejpodstrefie, w

wynajmowanychpomieszczeniachod firmy HaertnerTechnikaWytłaczania.

-Dzięki wydanemuzezwoleniuCaseTechPolska wybudujewłasny zakład produkcyjny– dodaje MaciejRojowski. - Koszt tej inwestycjipochłonie

7,5 miliona euro. Spółkazadeklarowałasię także, że do 2016 roku utrzymazatrudnieniena poziomie139 pracowników. Winkelmanni  CaseTech

planują rozpoczęcieprodukcjina przełomie2011/2012 roku.

Legnickastrefa wydałado tej pory 96 zezwoleńna prowadzeniedziałalnościgospodarczej. Natomiastwartość inwestycjizrealizowanych

dotychczasw strefie wynosi 4 569 000 000,00 zł. Największymiinwestoramiw LSSE są: Sitech Sp. z o.o., VolkswagenMotor Polska Sp.

z o.o., WinkelmannPolska Sp. z o.o., Gates Polska Sp. z o.o.

Na terenieLSSE istnieje 14 podstref, w tym w Chojnowie, Głogowie, Krzywej, Legnicy, Legnicy II, LegnickimPolu, Lubinie, Okmianach,

Polkowicach, Prochowicach, Przemkowie, Złotoryi, ŚrodzieŚląskiej i ŚrodzieŚląskiej-Miękini. Łącznyobszar inwestycyjnyLSSE ma 1042 ha.

-Planujemyutworzeniekolejnychpodstref i dlategoteż rozmawiamyz gminami, które są właścicielami atrakcyjnychterenówinwestycyjnych–

twierdziMaciejRojowski.
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